Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
                            сельского  поселения «Деревня   Ястребовка»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19 апреля  2019 года                                                                         № 28

                                                               д. Ястребовка

  Об утверждении муниципальной целевой
  программы «Энергосбережение и повышение
  энергоэффективности на территории сельского
 поселения «Деревня Ястребовка»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» от 06 марта 2014 года « № 20 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждении и реализации муниципальных программ финансируемых за счет бюджета сельского поселения «Деревня Ястребовка», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Ферзиковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка»

И. о. Главы администрации сельского
поселения «Деревня  Ястребовка»                                                  А.Б. Коробейников

image1.png